
 

 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

2 PROC. GPM LĖŠŲ IR PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA 

2018 12 31 

 
 

 2 proc. GPM lėšos Paramos lėšos 

Pradinis likutis 2018-01-01 4064,94 Eur 11947,90 Eur 

Gauta 2018 metais 2597,29 Eur 0,00 Eur  

Per 2018 sausio mėn. išleista 683,65 Eur 1.866,74 Eur 

Galutinis likutis 2018-12-31 5978,58 Eur 9916,58 Eur 

 

2 proc. GPM lėšų 2018 metais išlaidos: 

Eil. 

Nr. 
Prekių paskirtis 

Suma 

(Eur) 

1 Stacionarus kompiuteris 683,65 

 Iš viso: 683,65 

 

 

Paramos lėšų 2018 metais išlaidos: 

Eil. 

Nr. 
Prekių paskirtis 

Suma 

(Eur) 

1 Įmonių CA draudimas 240,00 

2 Valstybės rinkliava už licencijos sąlygų pakeitimą  56,00 

3 Registrų centro suteiktos paslaugos 21,14 

4 Rėminimo darbai 129,00 

5 
Prekės skirtos renginiams: Lietuvos šimtmetis, Savaitė be patyčių, 

Mokslo metų užbaigimo diena, ir kt.  
312,78 

6 Paslauga skirtos renginiui „Kalėdiniai spektakliai“  405,35 

7 
Prekės ir paslaugos skirtos renginiui „Baltupių talentai“ – 

apdovanojimai, dekoracijos, rūbai ir kt. 
552,38 

8 Prekės skirtos Sporto šventei – prizams 69,26 

9 Prekės skirtos renginiams: Skaitovų konkursas, Didysis diktantas 80,83 

 
Iš viso: 1866,74 

 


